
STAROSTA  NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

A0.  120.35.2023

ZARZĄDZENIE NR 35/2023

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  1 września  2023  r.

zmieniające  zarządzenie  w sprawie  wyznaczenia  pracowników  do  wykonywania  działań  w

zakresie  zwalczania  pożarów  i ewakuacji  pracowników  oraz  udzielania  pierwszej  pomocy  w

Starostwie  Powiatowym  w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art.  35 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2022r.  poz.  1526),  art.  2091,w  związku  z art.  2071ustawy  z dnia  26 czerwca  1974r.

Kodeks  Pracy  (Dz.U.  z 2023r.  poz. 1465  t.j.),  w związku  z E) 44 rozporządzenia  Ministra  Pracy  i

Polityki  Socjalnej  z dnia  26 września  1997r.  w sprawie  ogólnych  przepisów  bezpieczeństwa  i

higieny  pracy  (Dz.U.  2003r.  Nr 169,  poz.  1650  ze zm.)  zarządzam  co następuje:

% 1.  W zarządzeniu  nr AO.120.12.2023  Starosty Nowotomyskiego  z dnia 13 marca

2023r.  w sprawie  wyznaczenia  pracowników  do wykonywania  działań  w zakresie  zwalczania

pożarów  i ewakuacji  pracowników  oraz  udzielania  pierwszej  pomocy  w  Starostwie

Powiatowym  w Nowym  Tomyślu  zmienia  się  treść  załącznika  nadając  mu brzmienie  jak  w

załączniku  do niniejszego  zarządzenia.

% 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się pracownikowi  ds. BHP.

% 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

STAR03TA

%ei  !A[iłkoński

S1iraiulzono pod

Gr7,egorz
Rntlcn

Pz



Załącznik

do Zarządzenia  nr AO.120.35.2023

z dnia  I  września  2023r.

W  skład  apteczki  wchodzą  następujące  elementy:

1 szt. Kompres  zimny

2 szt. Kompres  na oko

3 szt. Kompres  10  x 10  cm (pak  po 2 szt.)

2 szt. Opaska  elastyczna  4m  x 6 cm

2 st. Opaska  elastyczna  4m  x 8 cm

1 kpl.  Plaster  10  x 6 cm (8 szt.)

1 kpl.  Zestaw  plastrów  (20  szt.)

1 szt. Przylepiec  5m  x 2,5 cm

1 szt. Opatrunek  indywidualny  G

3 szt. Opatrunek  indywidualny  M

1 szt. Opatrunek  indywidualny  K

1 szt. Chusta  opatrunkowa  60 x 80cm

2 szt. Chusta  trójkątna

1 kpl. Chusta  z fiseliny  (5 szt.)

1 szt. Koc ratunkowy  160  x 210  cm

1 szt. Nożyczki  19  cm

4 szt. Rękawice  winylowe

2 szt. Worek  foliowy  30 x 40 cm

6 szt. Chusteczka  dezynfekująca

1 szt. Ustnik  do sztucznego  oddychania

1 szt. Instrukcja  udzielania  pierwszej  pomocy  wraz  z wykazem  telefonów  alarmowych


